
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYĖS ADMINISTRACIJOS  

 

KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIAUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ, ARIOGALOS MIESTŲ IR BETYGALOS 

MIESTELIO 770 METŲ MINĖJIMO 2023 M. PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO 

 

2022 m. gruodžio 6 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pagrindinis tikslas yra patvirtinti Raseinių, Ariogalos miestų ir Betygalos miestelio 770 metų 

minėjimo 2023 m. programą (toliau – Programa). 

Sprendimo projektu siūloma priimti sprendimą ir patvirtinti Programą, kurioje numatyti tikslai, 

uždaviniai, įgyvendinimo priemonės, finansavimo šaltiniai. 

Programai parengti rajono Savivaldybės mero 2022 m. spalio 10 d. potvarkiu Nr. M-156 „Dėl darbo 

grupės Raseinių, Ariogalos miestų ir Betygalos miestelio 770 metų minėjimo 2023 m. programai 

parengti sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ buvo sudaryta darbo grupė (kurią sudarė 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos nariai, administracijos specialistai, kultūros ir turizmo įstaigų 

atstovai,  Ariogalos, Raseinių miestų ir Betygalos seniūnijų atstovai).  

Rajono Savivaldybės biudžetinės įstaigos, asociacijos, viešosios įstaigos bei kitos organizacijos 

taip pat buvo informuotos apie rengiamą Programą ir Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriui 

teikė pasiūlymus, kurie buvo apsvarstyti darbo grupėje ir į juos atsižvelgta.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 

 

 

 

 

 

Tarybai pritarus paruoštam sprendimui bus įgyvendinta Programa.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 



 

 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

 

Programos priemonių plane iš viso numatyta 60 000 Eur. Skaičiavimus pateikė programos 

priemonių vykdytojai. Lėšų poreikis pateiktas Raseinių rajono savivaldybės 2023–2025 m. 

strateginio veiklos plano Kultūros, turizmo ir verslo aplinkos gerinimo programos (Nr. 05) projekte 

priemonei Nr. 05.01.01.04 „Raseinių, Ariogalos miestų ir Betygalos miestelio 770 metų minėjimo 

2023 m. programos įgyvendinimas“ vykdyti. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams.  

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Programą parengė Raseinių rajono savivaldybės mero 2022 m. spalio 10 d. potvarkiu Nr. M-

156 „Dėl darbo grupės Raseinių, Ariogalos miestų ir Betygalos miestelio 770 metų minėjimo 2023 

m. programai parengti sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ sudaryta darbo grupė. 

 

Tarybos sprendimo projekto autorė Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Judita Radavičienė.  

 

 

Komunikacijos, kultūros ir turizmo 

skyriaus vedėja Judita Radavičienė 
 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


